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PROTOKÓŁ NR 56 
z posiedzenia Komisji Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Spor tu, Turystyki i 

Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie odbytego  
w dniu 16 lipca 2010 roku 

 
Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Józef Migdałek. 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2010 roku. 
2. Sprawy różne, w tym opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

• ustalenia zasad przyznawania stypendium Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
za wybitne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i 
gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stryków; 

• ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli.   
 
Proponowany porządek został przyjęty jednogłośnie.  
Ad. 1.  
Plan pracy Komisji Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu, Turystyki i Spraw 
Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie na II półrocze 2010 roku 
Lipiec 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2010 roku. 
2. Sprawy różne, w tym opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

• ustalenia zasad przyznawania stypendium Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
za wybitne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i 
gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stryków; 

• ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli.   
Sierpień 

1. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego. Posiedzenie 
wyjazdowe w dniu 25.08.2010 r.  

2. Sprawy różne. 
Wrzesień 

1.  Informacja Burmistrza dot. sprawowania opieki przedszkolnej w mieście i gminie 
Stryków. 

2. Program opieki na kolejne lata. 
3. Sprawy różne.  

Październik  
1. Podsumowanie pracy Komisji w mijającej kadencji. 
2. Sprawy różne. 

Listopad 
1. Realizacja zadań programowych w zakresie rozwoju bazy sportowej i sportu w 

mijającej kadencji. 
2. Wnioski dot. wyników sportowych. 
3. Sprawy różne.  

Grudzień 
1. Wydanie opinii do projektu budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2011. 
2. Sprawy różne.  

 
Ad.2.  
Pani Anna Sasin Sekretarz Urzędu Miasta-Gminy Stryków zaprezentowała następujące 
projekty uchwał w sprawie: 

• ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli  
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Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i 
trybu przyznawania nagród dla nauczycieli.  
Głosowanie: 4 głosy za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się, nieobecny podczas 
głosowania radny Grzegorz Kozłowski 

• zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie miasta Strykowa osiedli oraz 
nadania im nazw  

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w 
sprawie utworzenia na terenie miasta Strykowa osiedli oraz nadania im nazw  
Głosowanie: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 

• zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na 
terenie Gminy Stryków  

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w 
sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków  
Głosowanie: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 

• ustalenia zasad przyznawania stypendium Burmistrza Miasta-Gminy Stryków za 
wybitne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Stryków.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania stypendium Burmistrza Miasta-Gminy Stryków za wybitne osiągnięcia w 
nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Stryków.  
Głosowanie: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 
 
Następnie radny Witold Śliwkiewicz poprosił o równiarkę na drogę za przejazdem PKP w 
Bratoszewicach. Radny pytał także, czy Urząd wystosował pismo w sprawie tamy, którą 
wybudował na swojej posesji jeden z mieszkańców Bratoszewic.  
Radny Włodzimierz Grochocki zapytał o aktualna sytuacje Zespole Szkół nr 1 w Strykowie.  
Pani Sekretarz odpowiedziała, że pani dyrektor Tomczak przebywa na zwolnieniu 
lekarskim, które wystawione jest do końca lipca. Zastępca dyrektora pani Wnuk Małgorzata 
złożyła rezygnację z zajmowanego stanowiska, ale ze względu na zwolnienie lekarskie 
dyrektora nie została ona przyjęta. Pani Wnuk została poinformowana, że przepisy nie dają 
możliwości organowi prowadzącemu odwołania z zastępcy dyrektora szkoły.  
Przewodniczący Komisji  powiedział, że sprawa jest patowa, ale trzeba ją szybko rozwiązać 
dla dobra dzieci i placówki.  
 
Następnie zgłosił następujący wniosek:, aby w trybie pilnym w uzgodnieniu z ZGKiM w 
Strykowie znaleźć rozwiązanie dostarczania wody na wyższe pietra bloków 
mieszkalnych w Strykowie w okresie letnim.  
Głosowanie: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 
 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała E. Tomczak.  
 
 
 
                                                      Przewodniczący Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu,  

Turystyki i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie  
 
 

   Józef Migdałek  


